
UnivIS - Raumplan
U2/133

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo
13.10.2008

Übersetzungsübung
II

Ökonomie,
Ökologie, soziale
Gerechtigkeit

Intensiv Span. A

Johannesevangelium

Tutorium 6 zum
Gegenwartssprachlichen

Einführungsseminar

Lateinischer
Sprachkurs, 2.
Teil - H. Eder

Di
14.10.2008

Vorlesung

Grundkurs
Sozialethik

PS/Ü Narrativa
Latinoamericana

Einführungsseminar

Gegenwartssprache
3

Im Grenzland
zwischen
Romantik und
Realismus: N.
Gogol´

Mi
15.10.2008

Advanced
Grammar Usage

Curso de lengua
española II
(Grundkurs II
Spanisch
B-Kurs)

PS/Ü Einführung

Kulturwissenschaft

Einführungsseminar
Sprachgeschichte
3

Rechtliche
Strukturen

Ringvorlesung

Do
16.10.2008

V Alt- und
Mittelneolithikum

Tutorium
Vorbereitung auf
die
Zwischenprüfung
/ Vordiplom

Tutorium zur
Einführung in die
spanische
Literaturwissenschaft

Introduction to
English and
American
Literature
(Termin D)

Historische
Phonologie

Lateinischer
Sprachkurs, 2.
Teil - H. Eder

Fr
17.10.2008

Introduction to
English
Language
Teaching and
Learning, Übung
(C)

Mediävistik I:
Pfaffe Lamprecht

"Alexanderroman"

Bayerische
Geschichte 1818  �
1848 (Bavarian
History 1818 -
1848)

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Ruth Haberl (App. 1701,
dekanat.ktheo@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 13.10.2008 bis 19.10.2008

Einzeltermine vom 13.10.2008 bis 19.10.2008

Stand: Mittwoch, 10 Juli 2024 22:43:46


