## UnivIS - Raumplan U2/133

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 13.10.2008	Di 14.10.2008	Mi 15.10.2008	Do 16.10.2008	Fr 17.10.2008
08:00	Übersetzungsübung II	Vorlesung	Advanced	V Alt- und	
09:00			Grammar Usage	Mittelneolithikum	
10:00	Ökonomie, Ökologie, soziale Gerechtigkeit	Grundkurs Sozialethik	Curso de lengua española II (Grundkurs II	Tutorium Vorbereitung auf die	
11:00			Spanisch B-Kurs)	Zwischenprüfung / Vordiplom	
12:00	Intensiv Span. A	PS/Ü Narrativa Latinoamericana	PS/Ü Einführung Kulturwissenschaft	Tutorium zur Einführung in die	Introduction to English Language
13:00				spanische Literaturwissensch	Teaching and Learning, Übung (C)
14:00	Johannesevangeliu	Einführungssemina	Sprachgeschichte	Introduction to English and American	Mediävistik I: Pfaffe Lamprecht
15:00		Gegenwartssprache	3	Literature (Termin D)	"Alexanderroman"
16:00	Tutorium 6 zum Gegenwartssprachl	Im Grenzland zwischen Romantik und	Rechtliche Strukturen	Historische Phonologie	Bayerische Geschichte 1818 1848 (Bayarian
17:00	Einführungssemina	Realismus: N. Gogol´			History 1818 - 1848)
18:00	Lateinischer Sprachkurs, 2. Teil - H. Eder			Lateinischer Sprachkurs, 2. Teil - H. Eder	
19:00	Ten - 11. Euci	,		Tell - II. Eucl	
20:00			Ringvorlesung		
21:00					